
Contacto

Correo Electrónico aberberia@dguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PP.V-2018/240 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2018
a las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputada Delegada de Economia y Hacienda de la Diputación Provincial de Guadalajara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dguadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qobgMqhM4nEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de las redes de abastecimiento en la calle Pastores, Mayor,
Labradores y Callejón y su posterior pavimentación en Rillo de Gallo

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Vicente Larre, Luis
NIF 03090943L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.785 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.359,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/06/2018

http://www.dguadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qobgMqhM4nEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 6

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uPF5J7d0ev8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003063304 |  2018-236530 | vie, 13 jul 2018 13:42:32:508 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165258018295788641833897170302057610996 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uPF5J7d0ev8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

